
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 50 del 06-06-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETARIO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 50 del 06-06-16

OGGETTO: RIPARAMETRIZZAZIONE STAMPANTE UFFICIO PROTOCOLLO - DITTA
HALLEY INFORMATICA - IMPEGNO DI SPESA.

L'anno  duemilasedici il giorno sei del mese di giugno

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerato che è necessario provvedere alla riparametrizzazione della stampante collegata al
protocollo informatico in dotazione all’Ufficio Protocollo;

Sentita la ditta Halley Informatica di Matelica fornitrice della suddetta stampante, la quale ha
richiesto, per tale intervento, la somma di € 108,00  IVA esclusa;

Ritenuto dover provvedere ad assumere regolare impegno di spesa al capitolo 82/03 del  bilancio
corrente esercizio finanziario che presenta la necessaria disponibilità;

Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;

Visto il Regolamento Comunale di contabilità;

DETERMINA

Di approvare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di provvedere alla riparametrizzazione della stampante in dotazione all’Ufficio Protocollo tramite
la ditta Halley Informatica di Matelica al prezzo totale di € 108,00  IVA esclusa;

Di impegnare la somma di € 131,76  (centotrentuno/76) e di imputarla sul capitolo  82/03 del
bilancio del corrente esercizio finanziario;

Copia delle presente viene trasmessa al Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 27, comma 8, del
D.Lgs n. 77/1995.

                                                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                   Dott. Ing. Adolfo Marinangeli



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la
correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   06-06-16

Il Responsabile del servizio interessato
MARINANGELI ADOLFO

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 50 del 06-06-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA


